
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 2024082801

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº: 2024082801
CONTRATANTE: Município de Olho D’Água do Borges
CONTRATADA: SOM MACIEL EVENTOS E
PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 23.942.077/0001-86.
PROCESSO DE ORIGEM:0821005/2024 – 082701 – IN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO
MUSICAL COM O CANTORA EVANGÉLICA ''ALICE
MACIEL E BANDA PENTECOSTAL'' ATRAVÉS DA
EMPRESA SOM MACIEL EVENTOS E PRODUCOES
LTDA: CNPJ: 23.942.077/0001-86 PARA APRESENTAÇÃO
NO DIA 19 DE SETEMBRO DE 2024, EM PRAÇA
PUBLICA NO DENOMINADO “DIA DO EVANGÉLICO’’
DO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN.
VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
VIGÊNCIA: 28/08/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto de 2024 

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:24E67078

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2024. Edição 3360
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/08/2024, 10:09 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/24E67078/bc094e5a01251ce916839005f276a835bc094e5a01251ce916839005f276a835 1/1


